

OBJEDNÁVKA

OBJ-20-1065

Dodavatel:

Odběratel:

EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.

Jana Schwarze 102/4
66491 Ivančice
Česká republika
IČ: 27678598
DIČ: CZ27678598

Město Rýmařov

náměstí Míru 230/1
795 01 Rýmařov
Česká republika
IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317

Kontaktní osoba:

www.obchodnidumemit.cz

Vystaveno: 18.12.2020

[@rymarov.cz](mailto: @rymarov.cz)

Kontaktní osoba:

[@obchodnidumemit.cz](mailto: @obchodnidumemit.cz)

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
PLANCK. Držák na telefon	100 [ks]	59,00 Kč	5 900,00 Kč	21 %	7 139,00 Kč
LOGOR tampontisk - 2 barvy	100 [ks]	13,00 Kč	1 300,00 Kč	21 %	1 573,00 Kč
LUTON. Chladicí taška	100 [ks]	99,00 Kč	9 900,00 Kč	21 %	11 979,00 Kč
LOGOR transfer - 2 barvy	100 [ks]	19,90 Kč	1 990,00 Kč	21 %	2 407,90 Kč
ROGLIC. Sada nářadí na jízdní kola	100 [ks]	102,90 Kč	10 290,00 Kč	21 %	12 450,90 Kč
LOGO sítotisk - transfer, 1 barva	100 [Ks]	15,90 Kč	1 590,00 Kč	21 %	1 923,90 Kč
HIMALAYAS Sada 4 šálků	50 [sada]	57,00 Kč	2 850,00 Kč	21 %	3 448,50 Kč
LOGOR tampontisk - 1 barva	50 [ks]	13,00 Kč	650,00 Kč	21 %	786,50 Kč
PORTHOS. Klíčenka, držák na mince	200 [ks]	28,90 Kč	5 780,00 Kč	21 %	6 993,80 Kč
LOGOR - gravírování	200 [ks]	7,90 Kč	1 580,00 Kč	21 %	1 911,80 Kč
SOLDEU. Škrabka na námrazu	100 [ks]	24,90 Kč	2 490,00 Kč	21 %	3 012,90 Kč
LOGO sítotisk - transfer, 2 barvy	100 [Ks]	16,90 Kč	1 690,00 Kč	21 %	2 044,90 Kč
PATTI. Deštník tmavě modrá	100 [ks.]	72,90 Kč	7 290,00 Kč	21 %	8 820,90 Kč
LOGO sítotisk - transfer, 1 barva	100 [Ks]	16,90 Kč	1 690,00 Kč	21 %	2 044,90 Kč
reflexní páska REFLECTIVE bílá	100 [ks]	6,50 Kč	650,00 Kč	21 %	786,50 Kč
LOGO sítotisk - přímý, 1 barva	100 [ks]	10,00 Kč	1 000,00 Kč	21 %	1 210,00 Kč
RESIDENCE. Klíčenka	200 [ks.]	4,60 Kč	920,00 Kč	21 %	1 113,20 Kč
LOGO sítotisk - přímý, 1 barva	200 [ks]	8,00 Kč	1 600,00 Kč	21 %	1 936,00 Kč
Samolepka papírová - Kruhová 3cm -	500 [ks]	1,30 Kč	650,00 Kč	21 %	786,50 Kč

bílá (včetně potisku)					
Poznámkový blok A5 LANYO II.	100 [ks]	59,00 Kč	5 900,00 Kč	21 %	7 139,00 Kč
LOGO sítotisk - přímý, 1 barva	100 [ks]	11,90 Kč	1 190,00 Kč	21 %	1 439,90 Kč
POSKYTUJEME PŘÍMÉ NÁHRADNÍ PLNĚNÍ	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
0 %	0,00 Kč	0,00 Kč
21 %	66 900,00 Kč	14 049,00 Kč

Konečná cena: 66 900,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 80 949,00 Kč

Podpis zákazníka: